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TRADYCYJNY KONKURS PALM WIELKANOCNYCH w Juszczynie

Piękna słoneczna pogoda sprawiła że kolorowe palmy pięknie prezentowały się w czasie procesji na tle zabytkowego kościoła w Juszczynie.
Podczas tegorocznego święta parafianie przynieśli do kościoła ok 205 palm.

Jury konkursu dokonało wstępnej selekcji i do ostatecznej oceny zakwalifikowano 32 palmy najbardziej okazałe i tradycyjne. Jury w składzie –
Marek Jurasz – Dyrektor GOK, Andrzej Murański i Mariia Grzegorek, stwierdziło też z zadowoleniem że większość palm była wykonana
zgodnie z tradycją, użyto bibułkowych kwiatów, wstążek, kocanek, dostępnych zielonych roślin (jałowca, leszczyny, cisu, bożego drzewka,
kokocu, kopytnika, barwinku). Bagniątka ozdabiano jabłkiem. W większości, palmy nie zawierały sztucznych kwiatów czy ozdób.

Pierwszymi nagrodami uhonorowano: Kingę GOŁY, Emilię WĘGLARZ, Ewelinę HOMA, Aleksandrę BIEGUN. Drugie nagrody otrzymali: Tomasz
KOZIEŁ,  Dominika  JAGIEŁŁO,  Zuzanna  JURASZ,  Martyna  ŻUKOWSKA.  Trzecie  nagrody  przypadły  w  udziale:  Leokadii  ŚWINIAŃSKIEJ
reprezentującej KGW z Juszczyny, Jakubowi SYGUTOWI, Weronice KOZIEŁ i Natalii JANIK. Pozostałe nagrody to wyróżnienia dla:Natalii JANIK,
Karoliny WITOS, Angeliki GRACA, Klaudii GRACA, Konrada TURCZAKA, Bartłomieja WISŁY, Patrycji i Oli MĘDRALA, Patrycji KLIŚ, Konrada
KRUTA, Klaudiusza BUGAJSKIEGO, Karoliny WOJTYŁA, Magdy i Jakuba PAWLIK, Sylwii PORĘBSKIEJ, Kasi SKRZYP, Aleksandra MENDRALI,
Wojciecha GRENIA, Darii STEPANIUK, Renaty KOCOŃ, Barbary FIJAK, Dawida MURAŃSKIEGO i Justyny MENDRALA.

Uroczystą sumę uświetnił  miejscowy chór parafialny pod kierunkiem P. Jana Syguta oraz grupa dzieci i  młodzieży z Zespołu Regionalnego
“Grojcowianie”.  Warto przy tej  okazji  zaznaczyć że “Grojcowianie” wzięli  udział  w nagraniu telewizyjnym do programu “Duże Dzieci”
Wojciecha Mana, który prezentowany będzie w Niedzielę Wielkanocną. “Grojcowianie” zaprezentują tam krótki fragment tańców połączony z
prezentacją zwyczajów świątecznych.

Wręczenie nagród Konkursu Palm Wielkanocnych w postaci wydawnictw książkowych i pamiątkowych dyplomów odbędzie się w Juszczynie,
15 kwietnia 2007 r po Mszy św. o godz. 11.oo.
Organizatorem Konkursu Palm Wielkanocnych w Juszczynie był Gminny Ośrodek Kultury Radziechowy-Wieprz oraz Ks. Kazimierz BUBA -
proboszcz Parafii Nawiedzenia NMP w Juszczynie.
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Obrazy
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